
お客様各位 

Windows10 サポート期限到来におけるインターネッ

トバンキングの動作保証について 

 

Microsoft 社による「Windows10」のサポートが終了することに伴い

以下のサービスについて「Windows10」では動作保証外となります 

パソコン等のお早目の入替をよろしくお願いいたします 

ご不便おかけいたしますが ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます 

記 

＜動作保証外となるサービス＞  

 ・インターネットバンキング 

 ・ビジネスインターネットバンキング 

 

＜動作保証外となる日＞ 

・２０２５年１０月１４日（火）以降 

以上 

七島信用組合 総合企画部 


